
Zarządzenie Nr 200/2017 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 02/10/2017 

w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego realizacją projektu „CUS- centrum usług społecznych 
dla mieszkańców powiatu opoczyńskiego" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. poz. 1579 i poz. 1948, Dz. U. z 2017r. poz. 730 i poz. 935) oraz Uchwały 
Nr XXXV/396/2017 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na realizację projektu „CUS- centrum usług społecznych dla mieszkańców powiatu opoczyńskiego", 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję w Urzędzie Miejskim w Opocznie Zespół Zarządzający realizacją projektu „CUS
centrum usług społecznych dla mieszkańców powiatu opoczyńskiego" w następującym składzie: 

1) Koordynator projektu- osoba zatrudniona na umowę- zlecenie wyłoniona zgodnie z zapisami 
ustawy Pzp; 

2) Anna Sady - Koordynator ds. partnerstwa; 
3) Anna Jaźwiec- Specjalista ds. finansowych. 

§ 2. Podział obowiązków oraz zasady pracy członków Zespołu Zarządzającego a także okres jego 
działania określają zapisy wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie realizacji projektu, o którym mowa 
w§ 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


